

## AGINTARIAK ETA LANGILERIA

### Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

#### OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

## 5871

*1387/2021 EBAZPENA, azaroaren 2koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitara ematen diren onartutakoen eta baztertutakoen zerrendak eta behin betiko esleipena egiten den, Lekualdatze-Lehiaketa Ireki eta Iraunkorraren ezarpen-zikloan deitutako eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zerbitzu Sanitarioen Erakundeetan destinoa duten destinoetarako, kategoria honetan: Fakultatibo Mediko eta Teknikoen lanbide-taldeko Medikua kategoria (lanpostu funtzionalak: Familia Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa-LMAT eta Pediatriako Fakultatibo Espezialista Medikoa-LMAT).*

Osakidetzako zuzendari nagusiaren abenduaren 26ko 1671/2019 Ebazpenaren bidez, Lekualdatze-Lehiaketa deitu zen Fakultatibo Mediko eta Teknikoen lanbide-taldeko Medikua kategorian (Familia Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa-LMAT eta Pediatriako Fakultatibo Espezialista Medikoa-LMAT lanpostu funtzionalak), (2020ko urtarrilaren 13ko EHAA, 7 zk.), Osakidetzako Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren eranskinean jasotako oinarrien arabera.

Abenduaren 11ko 488/2020 Ebazpenaren bidez, 2020ko abenduaren 21eko EHAA (254. zk.) argitaratu zen Lekualdatze-Lehiaketa Ireki eta Iraunkorraren ezarpen-zikloko destinoen eskaintza, Fakultatibo Mediko eta Teknikoen lanbide-taldeko Medikua kategorian (lanpostu funtzionalak: Familia Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa-LMAT eta Pediatriako Fakultatibo Espezialista Medikoa-LMAT). Eskaintza hori Osakidetzako Giza Baliabideetako zuzendariaren abenduaren 22ko 587/2020 Ebazpenak aldatu zuen (2020ko abenduaren 31ko EHAA, 262 zk.).

384/2021 Ebazpena, uztailaren 19koa, Osakidetzako Giza Baliabideen zuzendariarena, zeinaren bidez argitara ematen diren onartutakoen eta baztertutakoen zerrendak eta behin-behineko esleipena egiten den, Lekualdatze-Lehiaketa Ireki eta Iraunkorraren ezarpen-zikloan deitutako eta Osakidetzako Zerbitzu Sanitarioen Erakundeetan destinoa duten destinoetarako, kategoria honetan: Fakultatibo Mediko eta Teknikoen lanbide-taldeko Medikua kategoria (lanpostu funtzionalak: Familia Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa-LMAT eta Pediatriako Fakultatibo Espezialista Medikoa-LMAT).

Osakidetzako Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren bidez, Lekualdatze-Lehiaketa Ireki eta Iraunkorraren prozeduraren oinarriak onartu ziren, Osakidetza Ente Publikoan oinarritzko destinoak betetzeko. Bada, erabaki horren eranskinaren 9.8 oinarrian ezarritakoarekin bat etorriz, Epaimahaiak Osakidetzaren Zuzendaritza Nagusi honi helarazi dio Fakultatibo Mediko eta Teknikoak lanbide-taldeko Medikua kategoriako (Familia Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa-LMAT eta Pediatriako Fakultatibo Espezialista Medikoa-LMAT lanpostu funtzionalak) destinoen esleipenari dagokion behin betiko zerrenda. Hortaz, indarrean dagoen legediak langileen arloan ematen dizkidan ahalmenez baliatuta,

#### EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Osakidetzako zuzendari nagusiaren abenduaren 26ko 1671/2019 Ebazpenaren bidez deitutako Fakultatibo Mediko eta Teknikoak lanbide-taldeko Medikua kategoriako (Familia Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa-LMAT eta Pediatriako Fakultatibo Espezialista Medikoa-LMAT lanpostu funtzionalak) destinoak betetzeko lekualdatze-lehiaketa irekia eta iraun-

korra ezartzeko zikloan onartutako langileen behin betiko zerrenda onartzea, lortutako guztizko puntuazioaren hurrenkeran, Ebazpen honen I. eranskinaren bidez.

Bigarrena.– Osakidetzako zuzendari nagusiaren abenduaren 26ko 1671/2019 Ebazpenaren bidez deitutako Fakultatibo Mediko eta Teknikoak lanbide-taldeko Mediku kategoriako (Familia Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa-LMAT eta Pediatriako Fakultatibo Espezialista Medikoa-LMAT lanpostu funtzionalak) destinoak betetzeko lekualdatze-lehiaketan baztertutako langileen behin betiko zerrenda onartzea, baztertzeko arrazoia adierazita, Ebazpen honen II. eranskinaren bidez.

Hirugarrena.– Osakidetzako zuzendari nagusiaren abenduaren 26ko 1671/2019 Ebazpenaren I. eranskinean eskainitako lanpostu funtzionalari dagozkion destinoen langile esleipendunen behin betiko zerrenda argitara dadin agintzea, lortutako guztizko puntuazioaren hurrenkeran, Ebazpen honen III. eranskinaren bidez.

Laugarrena.– Behin betiko esleitutako destinoei ezin zaie uko egin, salbu eta uko egite hori beste Administrazio Publiko edo osasun-zerbitzu batek egindako borondatezko behin betiko mugikortasun-prozedura baten deialdiaren ebazpenaren ondorioz bada –Osasun-zerbitzuetako estatutupeko langileen esparru-estatutuari buruzko abenduaren 16ko 55/2003 Legearen 37.4 artikuluan ezarritakoaren arabera– edo izendapen askeko izendapen baten ondorioz bada.

Bosgarrena.– Destinoa lortzen duten izangaiek betetzen ari diren destinoa utzi beharko dute, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo hiru egun balioduneko epearen barruan.

Izangaiek, oro har, aurreko destinoa utzi eta hiru eguneko epean jabetu beharko dira lanpostuaz, baldin eta lanpostuak herri berean badaude; bost eguneko epean, Euskal Autonomia Erkidegoko beste herri batean badaude; eta hilabeteko epean, izangaiek osasun-zerbitzuz aldatu behar badute. Emandako destinoaren bidez zerbitzu aktibora itzultzen badira izangaiek, hilabeteko epea izango dute lanpostuaz jabetzeko, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Lanpostuaz jabetzerakoan, esleipenduna Osakidetzan zerbitzu-eginkizunetan, aldi baterako barne-sustapenean edo behin-behineko atxikipenean badago, 2019ko azaroaren 27ko 9.9.3. apartatuan aurreikusten den epea izango du lanpostuaz jabetzeko. Hala ere, hori konputatzeko okupatzen duen destinoa ere kontuan hartu beharko da, azken horren esleipendun ez bada behintzat. Horrela izanez gero, lanpostuaz jabetu da EHAAren destinoak behin betiko esleitzeko ebazpena argitaratu eta hurrengo egunean behin-behineko atxikipenean badago edo kargua-utzi eta hurrengo egunean zerbitzu-eginkizunen eta aldi baterako barne-sustapenaren kasuetan.

Seigarrena.– Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara dadila agintzea.

Zazpigarrena.– Osakidetzako Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren 9.8 oinarrian xedatutakoaren arabera, Ebazpena honen aurka gora jotzeko errekurtsioa aurkez dakioke Osakidetzako Administrazio Kontseiluari, hilabeteko epean, ebazpen hau EHAAren argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2021eko azaroaren 2a.

Osakidetzako Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,  
MARÍA ROSA PÉREZ ESQUERDO.

2021eko azaroaren 18a, osteguna

## I. ERANSKINA

488/2020 EBAZPENAREN ZIKLOA

LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA LMT

LANPOSTU FUNTZIONALA: FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA LMT

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
1	***3065**	Arzuaga Arambarri, Maria Jesus	82,5000
2	***5876**	Luque Jimenez, Miguel	82,5000
3	***8207**	Urresti Iruretagoyena, Juan Ignacio	82,5000
4	***6274**	Arcas Fernandez, Maria Cristina	82,5000
5	***0119**	Rodriguez Madariaga, Maria Luisa	82,5000
6	***5625**	Merino Hernandez, Maria Luisa	82,5000
7	***8459**	Bergera Arrazubi, Ana Maria	82,5000
8	***3158**	Arteaga Perez, Fernando	81,0097
9	***9333**	Iza Padilla, Aranzazu	81,0097
10	***0777**	Jauregui Logroño, Maria Lourdes	80,0095
11	***1716**	Garcia Urquiaga, Esther	79,7181
12	***2074**	Gamboa Gil, Nerea	77,6757
13	***8895**	Daza Asumendi, Pablo	77,6757
14	***4213**	Arina Chasco, Maria Del Rocio	75,4260
15	***5994**	Ayastuy Altuna, Maria Isabel	75,0085
16	***1574**	Berraondo Zabalegui, Ignacio Jesus	75,0000
17	***5355**	Solar Barruetabeña, Marta Patricia	75,0000
18	***7709**	Domingo Rico, Cristina	75,0000
19	***8606**	Olarreaga Tellechea, Margarita Luisa	75,0000
20	***1422**	Ruiz Aguirre, Maria Begoña	75,0000
21	***5534**	Salaverri Sabando, Gonzalo	75,0000
22	***5486**	Berriatua Ena, Begoña	75,0000
23	***8577**	Arruti Querejeta, Amaia	74,6751
24	***4489**	Ibañez Fernandez, Rosa Maria	74,5099
25	***1430**	Arriaga Bayo, Maria Asuncion	74,0083
26	***0486**	Lopez Rodriguez, Ana Maria	73,5082
27	***3040**	Vidaurrezaga Herran, Isabel Sofia	73,0081
28	***3827**	Ruiz Del Palacio, Maria Belen	72,4254
29	***0875**	Darriba Rodriguez, Maria Carmen	71,8427
30	***4677**	Castaño Yubero, Maria Del Carmen	70,6758
31	***3027**	Vicario Gamboa, Ainhoa	70,1742
32	***8650**	Etcheverry Mugica, Miren Itsaso	70,0075
33	***5647**	Gonzalez Silveres, Eladino	69,9249
34	***3333**	Andres Alvarez, Miren Amaia	69,5074
35	***8011**	Martinez Barastay, Maria Pilar	67,3403
36	***9538**	Azkarate Zubiaur, Jon	66,5068
37	***5461**	Olave Martinez, Ana Paula	65,6748
38	***5827**	Sampedro Arrieta, Maite	65,6733
39	***3096**	Goyenechea Herrero, Ana	64,6731
40	***5164**	Gallo Alcalá, Laura	64,5064
41	***5382**	Arregui Lopez, Ana Isabel	64,1730
42	***2943**	Zapirain Sarasola, Edorta	64,1730
43	***1726**	Garcia Garcia, Carmen Adela	64,0063
44	***7218**	Olabarrieta Irazabal, Leyre	64,0063
45	***0574**	Gonzalez Gonzalez, Amaia	63,9237
46	***2005**	Valverde Llantada, Maria Luisa	63,8411
47	***0433**	Barruso Bares, Carlos	63,6744

2021eko azaroaren 18a, osteguna

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
48	***2619**	Bueso Granada, Jose Maria	63,3410
49	***7450**	Libano Torrontegui, Miren Olatz	63,3395
50	***4947**	Larramendi Romero, Aitor	63,1725
51	***1338**	Rojo Lopez, Jorge	63,0902
52	***2885**	Echevarria Ruiz, Jose Ignacio	63,0902
53	***4599**	Borras Calvo, Alicia	63,0061
54	***4572**	Garcia Ramirez, Maria Del Mar	62,8394
55	***6927**	Marin Lacarta, Ane Maite	62,8394
56	***4302**	Gonzalez Gomez, Purificacion	62,5060
57	***5293**	Barandiaran Igoa, Aitziber	62,5060
58	***1403**	Garcia Fernandez, Izaskun	62,3393
59	***0610**	Gorostiaga Uriarte, Estibaliz	62,1573
60	***6525**	Presmanes Losada, Magdalena Maria	61,6725
61	***4118**	Arechabala Alcibar, Iñigo	61,3391
62	***2784**	Valdivielso De La Calle, Maria Aurora	61,1724
63	***6406**	Etxegarai Begoña, Aitziber	61,0057
64	***6129**	Arteagoitia Ruiz, Naiara	60,6723
65	***1522**	Lopez Alonso, Emilia Maria Begoña	60,5071
66	***7447**	Perez Sanchez, Tamara	60,5056
67	***4095**	Gonzalez Rodriguez, Maite	60,5056
68	***5171**	Etxegia Iriarte, Miren Arantza	60,5056
69	***5396**	Estrada Aguirrezabala, Isabel	60,5056
70	***0158**	De Diego Serna, Maria Carmen	60,4755
71	***5548**	Patus Echezarreta, Nora	60,3389
72	***7047**	Garmendia Saavedra, Goikoana	60,3389
73	***0018**	Cobos Rozadilla, Marta	60,0055
74	***5950**	Prieto Garcia, Natalia	60,0055
75	***8239**	Unzueta Celayeta, Jose Agustin	60,0055
76	***7953**	Garaikoetxea Zabala, Onintza	59,8388
77	***9230**	Saenz De Samaniego Arrate, Iban	59,8388
78	***6559**	Uria Azpiazu, Ainara	59,6721
79	***2903**	Olariaga Fernandez, Nagore	59,6721
80	***9068**	Del Val Queralt, Leyre	59,5054
81	***6269**	Benguria Arriluzea, Olatz	59,3387
82	***2703**	Martin De La Sierra Fuentes, Sonia	59,1720
83	***7649**	Larramendi Uranga, Elena	59,0053
84	***2720**	Garcia Pulido, Blanca Maria	59,0053
85	***5541**	Benavides Alonso, Raquel	59,0053
86	***7538**	Ulayar Villamor, Leire	58,6719
87	***5349**	Bidarte Peraita, Iraide	58,6719
88	***8583**	Garro Mendiolaray, Jon Kepa	58,1718
89	***9073**	Garcia De Cortazar Gonzalez De Belandia, Idoia	58,1718
90	***2525**	Perez Rizo, Manuela	58,0066
91	***5515**	Perez Luis, Monica	58,0051
92	***0520**	Zubieta Eguia, Olatz	57,5050
93	***3527**	Goikoetxea Arriola, Aitzol	57,1720
94	***8492**	Mendiguren Navascues, Maria Aranzazu	56,8397
95	***8109**	Balardi Zabala, Joseba	56,8382
96	***7472**	Agirretxu Del Molino, Cristina	56,6715
97	***1730**	Bartolome Dominguez, Maria Jose	56,3396
98	***1406**	Uria Ibarquengoitia, Francisco Javier	56,0047
99	***9766**	Martin Yague, Alberto Ignacio	56,0047
100	***7576**	Conde Rivas, Maria Dolores	55,8395
101	***7158**	Martinez Elgarresta, Miren	55,8380
102	***8137**	Usandizaga Odriozola, Esther	55,1712
103	***7322**	Akarregi Bengoetxea, Oihana	55,1712
104	***5992**	Muñoz Fernandez, Maria Jose	54,8397

2021eko azaroaren 18a, osteguna

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
105	***7542**	Saenz Larrinaga, Maria Jesus	54,1710
106	***3905**	Morcillo Torres, Maria Gracia	53,8376
107	***7948**	Imaz Sanchez, Amalur	53,3375
108	***6692**	Leturia Telleria, Ana Maria	53,3375
109	***7058**	Espejo Marchante, Elena	52,8374
110	***4336**	Maiza Otaño, Jose Maria	52,7054
111	***3880**	Lopez Fernandez, Jacob	52,5055
112	***7537**	Velez De Mendizabal Perez, Arantzazu	52,5040
113	***7148**	Unanue Ortega, Alazne	52,3373
114	***5056**	Henales Gonzalez, Sandra	52,1706
115	***7074**	Herrero Mendez, Cristina	52,1706
116	***6663**	Buenetxea Lazkano, Joana	51,3371
117	***2937**	Ferreira Amaral, Nuria De Jesus	51,1704
118	***3526**	Izurriaga Arina, Leire	51,0037
119	***8001**	Rodriguez Airas, Judith	50,8385
120	***7292**	Sariugarte Mochales, Izaskun Melania	50,6703
121	***7472**	Mata Perez, Amaya	50,3369
122	***7602**	Tutor Ercilla, Josune	50,3369
123	***4345**	Ruiz Perez, Regina	49,5034
124	***8998**	Martinez Cobo, Ruth	49,5034
125	***2753**	Aguirre Zabala, Miren Izaskun	49,3367
126	***2534**	Diaz Macias, Maria	49,3367
127	***5384**	Castro Maderal, Sagrario	48,7400
128	***5803**	Lopez Garciarena, Iker	48,6699
129	***0750**	Baza Bueno, Mikel	48,5032
130	***5762**	Suberbiola Unanue, Iñigo	48,1698
131	***1879**	Unanue Mendiguren, Itxaso	48,1698
132	***5766**	Allende San Pedro, Elizabeth	47,8545
133	***7844**	Lecuona Irigoyen, Ainhoa	47,6697
134	***1343**	Duo Olabarria, Francisco Javier	47,6697
135	***2703**	Azua Garcia, Oihane	46,8362
136	***9615**	Loizaga Angulo, Sara	46,5028
137	***8054**	Arzubiaga Orueta, Amaia	43,8356
138	***3498**	Navarrete Gomez, Aldo Edwin	43,8356
139	***4142**	Oyazabal Chasco, Iciar	41,8352
140	***0177**	Otsagabia Azpitarte, Itziar	38,8346
141	***9258**	Salinero Abad, Maria Isabel	34,8338
142	***4205**	Albizua Madariaga, Begoña	34,1670
143	***7064**	Fernandez Gonzalez, Amaya	32,5000
144	***1926**	Migueliz Bermejo, Iranzu	32,1681
145	***7045**	Garcia Montero, Ana Isabel	29,5251
146	***4420**	Carbajo Azabal, Silvia	29,0008

2021eko azaroaren 18a, osteguna

KATEGORIA: FAK. ESP. PEDIATRIAKO MEDIKUA LMT

LANPOSTU FUNTZIONALA: FAK. ESP. PEDIATRIAKO MEDIKUA LMT

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
1	***6786**	Astigarraga Irureta, Uxue	57,1716
2	***1655**	Maruri Elizalde, Maite	56,3381
3	***8315**	Madera Barriga, Maria	50,4210
4	***7213**	Rajado Olalde, Itsaso	50,0035
5	***1325**	Uriaguereca Odriozola, Iratxe	50,0035
6	***3598**	Larrea Tamayo, Elene	49,8368
7	***8625**	Ortiz Lana, Naiara	49,6701
8	***2231**	Bizkarra Azurmendi, Irati	48,8366
9	***7230**	Beriain Rodriguez, Mirene	48,6699
10	***7715**	Romero Candel, Ana	47,8364
11	***8074**	Peris Serrano, Naroa	47,3363
12	***4997**	Calzada Barrena, Javier	46,8362
13	***2372**	Lambarri Izaguirre, Mikel	45,8360
14	***5532**	Barcena Rouse, Nerea	45,8360
15	***7938**	Rivas Abrales, Natalia	45,6693
16	***0721**	Andueza Sola, Javier	45,0040
17	***8284**	Gonzalez De Zarate Perez De Arrilucea, Ainhoa	45,0025
18	***3333**	Sierra Picon, Ainara	44,0023
19	***2471**	Sanchez Ramos, Noemi	43,8356
20	***9598**	Laka Iñurrategi, Ane	42,8354
21	***8216**	Agirregoitia Fernandez, Jone	42,1686
22	***9485**	Echeverria Hernando, Nerea	41,8352
23	***7866**	Arbeloa Miranda, Amaia	41,6685
24	***4320**	Duo Olabarria, Maria Isabel	40,0015
25	***5362**	Gonzalez Camacho, Usune	39,8348
26	***7098**	Echevarri Mendia, Janire	39,1680
27	***7929**	Rosell Mardaras, Sara	38,9687
28	***0730**	Martinez Ganuza, Berta	36,1689
29	***5483**	Betolaza Asua, Janire	33,8336
30	***0448**	López Macias, Olaia	33,0001
31	***7645**	Barcelona Alfonso, Cristina	32,5000
32	***6593**	Del Arco Leon, Laura	32,5000
33	***1767**	Ortega Gonzalez, Laura	32,4500
34	***7994**	García Urabayen, Diego	28,7500
35	***1212**	Rodriguez Ortiz, Agustin	28,0006
36	***7032**	Nieto Faza, Manuel	25,0000

2021eko azaroaren 18a, osteguna

II. ERANSKINA  
488/2020 EBAZPENAREN ZIKLOA  
BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. FAMILIAKO MEDIKUA – LMT  
LANPOSTU FUNTZIONALA: FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA LMT

NAN	Izen-abizenak	Baztertze arrazoia
***6027**	Abasolo Garcia, Aintzane	Zikloari uko egin dio
***5006**	Anton Gonzalez, Alfonso	Zikloari uko egin dio
***4615**	Arrue Izaguirre, Larraitz	Lehiaketan atzera egin du
***6205**	Berganza Setien, Ana	Zikloari uko egin dio
***2585**	De Miguel Pastor, Gloria Isabel	Zikloari uko egin dio
***5287**	Elorduy Bilbao, Oiane	Zikloari uko egin dio
***4774**	Garate Arias, Sonia	Lehiaketan atzera egin du
***0078**	Gomez Otermin, Ana Isabel	Lehiaketan atzera egin du
***1863**	Gonzalez Vazquez, Montserrat	Lehiaketan atzera egin du
***8651**	Llorente Medrano, Maria Inmaculada	Lehiaketan atzera egin du
***0066**	Mugica Islas, Makatza	Lehiaketan atzera egin du
***6663**	Peña Entrena, Cristina	Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***6970**	Salaverria Isasi, Arrate	Lehiaketan atzera egin du
***6693**	Sanchez Gutierrez, Maria Carmen	Zikloari uko egin dio
***5886**	Urbe Castelruiz, Patxi Koldobika	Lehiaketan atzera egin du
***9914**	Velez Garcia, Iratxe	Lehiaketan atzera egin du

2021eko azaroaren 18a, osteguna

KATEGORIA: FAKULTATIBO ESP. PEDIATRIA MEDIKUA – LMT  
 LANPOSTU FUNTZIONALA: FAK. ESP. PEDIATRIAKO MEDIKUA LMT

NAN	Izen-abizenak	Baztertzeko arrazoia
***0750**	Baza Bueno, Mikel	Ez du plazarik kategorian
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***7295**	Conde Dominguez, Maria Amaya	Lehiaketan atzera egin du
***7485**	De La Fuente Diez, Itziar	Zikloari uko egin dio
***3364**	Diaz Lopez, Itziar	Lehiaketan atzera egin du
***8477**	Fernandez Aracama, Javier	Lehiaketan atzera egin du
***8298**	Fernandez Lorente, Ana Isabel	Lehiaketan atzera egin du
***1383**	Ilundain Tirapu, Nerea	Zikloari uko egin dio
***8523**	Landa Garriz, Maria	Lehiaketan atzera egin du
***7316**	Lodosa Ayala, Emmanuela	Lehiaketan atzera egin du
****8108*	Samson, Frederic	Lehiaketan atzera egin du



2021eko azaroaren 18a, osteguna

III. ERANSKINA  
488/2020 EBAZPENAREN ZIKLOA  
LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA

KATEGORIA: FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA LMT  
LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. FAMILIAKO MEDIKUA – LMT

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***3065**	Arzuaga Arambarri, Maria Jesus	Tolosaldeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Tolosako EAG-Tolosa / Etengabeko Arretako Guneak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Beste lanaldi Batzuk-Beste lanaldi batzuk >= 12 orduko lanaldi-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***5876**	Luque Jimenez, Miguel	Tolosaldeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2018-11-26
***8207**	Urresti Iruretagoyena, Juan Ignacio	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Sopelako Osasun Z.-Sopela / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***6274**	Arcas Fernandez, Maria Cristina	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Alangoko Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-12-01
***0119**	Rodriguez Madariaga, Maria Luisa	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Lemoako Kontsultategia-Lemoa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5625**	Merino Hernandez, Maria Luisa	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako ArretaLMA / Alde Zaharreko Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espeziifiko gehiago	2	
***8459**	Bergera Arrazubi, Ana Maria	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako ArretaLMA / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa(08:00-15:00)-Ez espeziifiko gehiago	2	
***3158**	Arteaga Perez, Fernando	Trasf. Giza Eh. Euskal Z.	Transfusio eta Giza Ehunen Euskal Zentroa-Transfusioen Zentroa / Transf. eta Giza Ehunen Eus. Z-Galdakao / Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espeziifiko gehiago	2	2016-12-03
***9333**	Iza Padilla, Aranzazu	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Etxaniz Suhiltzailea Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espeziifiko gehiago	2	
***0777**	Jauregui Logroño, Maria Lourdes	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Basurtuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espeziifiko gehiago	2	2005-06-01
***2074**	Gamboa Gil, Nerea	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Bermeoko EAG-Bermeo / Etengabeko Arretako Guneak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Beste Lanaldi Batzuk-Beste lanaldi batzuk - EAG-Eag gauekin	2	2005-06-01
***8895**	Daza Asumendi, Pablo	Tolosaldeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Villabonako Osasun Z.-Villabona / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espeziifiko gehiago	2	2019-12-03
***4213**	Arina Chasco, Maria Del Rocio	Bidasoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Irun Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espeziifiko gehiago	2	

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5994**	Ayastuy Altuna, Maria Isabel	Tolosaldeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-05-14
***1574**	Berraondo Zabalegui, Ignacio Jesus	Bidasoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Irungo EAG-Irun / Etengabeko Arretako Guneak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Beste Lanaldi Batzuk-Beste lanaldi batzuk - EAG-Eag gauekin	2	
***5355**	Solar Barruetaña, Marta Patricia	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Gorlizko Osasun Z.-Gorliz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7709**	Domingo Rico, Cristina	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Mungiako Osasun Z.-Mungia / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***1422**	Ruiz Aguirre, Maria Begoña	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Buenavistako Osasun Z. (Portugalete)-Portugalete / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5534**	Salaverri Sabando, Gonzalo	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Amurrioko Osasun Z.-Amurrio / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5486**	Berriatua Ena, Begoña	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Berangoko Osasun Z.-Berango / Urdulizko Osasun Z.-Urduliz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8577**	Arruti Querejeta, Amaia	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Orioko Osasun Z.-Orio / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***4489**	Ibañez Fernandez, Rosa Maria	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***1430**	Arriaga Bayo, Maria Asuncion	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zallako EAG-Zalla / Etengabeko Arretako Guneak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Beste Lanaldi Batzuk-Beste lanaldi batzuk - EAG-Eag gauekin	2	2016-12-03
***0486**	Lopez Rodriguez, Ana Maria	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Txurdinagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***3827**	Ruiz Del Palacio, Maria Belen	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / San Inazioko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0875**	Darriba Rodriguez, Maria Carmen	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Urbango Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4677**	Castaño Yubero, Maria Del Carmen	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Pasai Antxoko Osasun Z.-Pasaita / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3027**	Vicario Gamboa, Ainhoa	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Aiete Osasun Z.-Donostia / San Sebastián / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***8650**	Etcheverry Mugica, Miren Itsaso	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Erreterria-iztieta Osasun Z.-Erreterria / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***8011**	Martinez Barastay, Maria Pilar	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Erreterria-Beraun Osasun Z.-Erreterria / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***9538**	Azkarate Zubiaur, Jon	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Sondikako Osasun Z.-Sondika / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2943**	Zapirain Sarasola, Edorta	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Hernaniko Osasun Z.-Hernani / Egoitzak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***1726**	Garcia Garcia, Carmen Adela	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Ludioko anbulatorioa (Osasun Z.-Ludio/Ludio / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2015-12-28
***7218**	Olabarrieta Irazabal, Leyre	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Galdakako Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***0574**	Gonzalez Gonzalez, Amaia	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Lasarteko Osasun Z.-Lasarte-oria / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***2005**	Valverde Llantada, Maria Luisa	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Etxaniz Suhiltzailea Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0433**	Barruso Bares, Carlos	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Alde Zaharreko Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2619**	Bueso Granado, Jose Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Errepelegako Osasun Z. (Portugalete)-Portugalete / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7450**	Libano Torrontegui, Miren Olatz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Buenavistako Osasun Z. (Portugalete)-Portugalete / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***4947**	Larramendi Romero, Aitor	Tolosaldeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Villabona Osasun Z.-Villabona / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-12-01
***2885**	Echevarria Ruiz, Jose Ignacio	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Erandioko Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4599**	Borras Calvo, Alicia	Trasf. Giza Eh. Euskal Z.	Transfusio eta Giza Ehunen Euskal Zentroa-Transfusioen Zentroa / Transf. eta Giza Ehunen Eus. Z-Galdakao / Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***4572**	Garcia Ramirez, Maria Del Mar	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Galdakako Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-12-03
***5293**	Barandiaran Igoa, Aitziber	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Ordiziako Osasun Z.-Ordizia / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-08-01
***0610**	Gorostiaga Uriarte, Estibaliz	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zeberioko Kontsultategia-Zeberio / Ugao-Miraballesko Kontsultategia-Ugao-Miraballes / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***4118**	Arechabala Alcibar, Iñigo	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Castafos Osasun Z. (Portugalete)-Portugalete / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***2784**	Valdivielso De La Calle, Maria Aurora	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Beasaingo Anbulatorioa (Osasun Z.)-Beasain / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-06-01
***1522**	Lopez Alonso, Emilia Maria Begoña	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zaramagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7447**	Perez Sanchez, Tamara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Gallartako Osasun Z.-Zierbena / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5396**	Estrada Aguirrezabala, Isabel	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zestoako Osasun Z.-Zestoa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***0158**	De Diego Serna, Maria Carmen	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Deustuko EAG-Bilbao / Errekaldeko EAG-Bilbao / Begoñako EAG-Bilbao / Etengabeko Arretako Guneak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Beste Lanaldi Batzuk-Beste lanaldi batzuk - EAG-Eag gauekin	2	
***5548**	Patus Echezarreta, Nora	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Txurdinagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***0018**	Cobos Rozadilla, Marta	Debarreneko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Sorluzeko Osasun Z.-Elgoibar / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***5950**	Prieto Garcia, Natalia	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zuazoko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2015-12-28
***8239**	Unzueta Celayeta, Jose Agustin	Debarreneko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Eibarko Osasun Z.-Eibar / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***9230**	Saenz De Samaniego Arrate, Iban	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Basauriko EAG-Basauri / Etengabeko Arretako Guneak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Beste Lanaldi Batzuk-Beste lanaldi batzuk - EAG-Eag gauekin	2	2011-06-30



2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***6559**	Uria Azpiazu, Ainara	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta/LMA / Amara Erdiko Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez etaaganda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2015-12-28
***2903**	Olariaga Fernandez, Nagore	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Basauri-Ariz Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***9068**	Del Val Queralt, Leyre	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Altamirako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-12-03
***7649**	Larramendi Uranga, Elena	Debagoieneko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Elgetako Kontsultategia-Elgeta / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***2720**	Garcia Pulido, Blanca Maria	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Boluetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2009-06-01
***7538**	Ulayar Villamor, Leire	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / San Bizente Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***5349**	Bidarte Peraita, Iraide	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Areetako EAG-Getxo / Etengabeko Arretako Guneak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Beste Lanaldi Batzuk-Beste lanaldi batzuk - EAG-Eag gauekin	2	2009-12-31
***8583**	Garro Mendiolaigaray, Jon Kepa	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Elorriko Kontsultategia-Elorrio / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***9073**	Garcia De Cortazar Gonzalez De Belandia, Idoia	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen MailakoArreta LMA / Amorebieta-Etxanoko Osasun Z.-Amorebieta-Etxano / Lehen MailakoArretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldezhohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***5515**	Perez Luis, Monica	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldezhohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-12-01
***0520**	Zubieta Eguia, Olatz	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Sestaoko EAG-Sestao / Etengabeko Arretako Guneak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Beste Lanaldi Batzuk-Beste lanaldi batzuk - EAG-Eag gauekin	2	2020-12-03
***8109**	Balerdi Zabala, Joseba	Debagoieneko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Bergarako Osasun Z.-Bergara / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-12-01
***7472**	Agirretxu Del Molino, Cristina	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Errepelegako Osasun Z. (Portugalete)-Portugalete / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldezhohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***1730**	Bartolome Dominguez, Maria Jose	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako ArretaLMA / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen MailakoArretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldezhohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***1406**	Uria Ibarquengoitia, Francisco Javier	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Deustuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldezhohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-12-03

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7576**	Conde Rivas, Maria Dolores	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Gazalvide-Txagorritxuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8137**	Usandizaga Odrizola, Esther	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Amara Erdiko Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-12-01
***7322**	Akarregi Bengoetxea, Oihana	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Ondarroako Osasun Z.-Ondarroa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***7542**	Saenz Larrinaga, Maria Jesus	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***3905**	Morcillo Torres, Maria Gracia	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Amara Berri Ambulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***7948**	Imaz Sanchez, Amalur	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Galdakako Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-12-03
***6692**	Leturia Telleria, Ana Maria	Debagoieneko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Bergarako Osasun Z.-Bergara / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7058**	Espejo Marchante, Elena	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Sopolako Osasun Z.-Sopela / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2006-07-20
***3880**	Lopez Fernandez, Jacob	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Errekaortuko Kontsultategia-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5056**	Henales Gonzalez, Sandra	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Txurdinagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-12-31
****2937*	Ferreira Amaral, Nuria De Jesus	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Erreterria-iztieta Osasun Z.-Erreterria / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***3526**	Izurriaga Arina, Leire	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Loiolako Osasun Z.-Donostia / San Sebastián / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2014-12-09
***7292**	Sariugarte Mochales, Izaskun Melania	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Urizaharreko Kontsultategia-Peñacerrada-Urizahar / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Guardiekin	2	2016-12-03
***7472**	Mata Perez, Amaya	Arabako Errioxako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Labastidako Osasun Z.-Labastida/Bastida / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Guardiekin	2	2011-06-01

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7602**	Tutor Ercilla, Josune	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Basauri-Ariz Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***4345**	Ruiz Perez, Regina	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / San Bizente Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***8998**	Martinez Cobo, Ruth	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Basurtuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-12-03
***2753**	Aguirre Zabala, Miren Izaskun	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Bermeoko Osasun Z.-Bermeo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-12-01
***5384**	Castro Maderal, Sagrario	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zabalganako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0750**	Baza Bueno, Mikel	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Boluetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***1879**	Unanue Mendiguren, Itxaso	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-12-30

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7844**	Lecuona Irigoyen, Ainhoa	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***1343**	Duo Olabarria, Francisco Javier	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zorroztako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-12-31
***2703**	Azua Garcia, Oihane	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***9615**	Loizaga Angulo, Sara	Ezker.-Enkat.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Artzentalesko Kontsultategia-Artzentales / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2015-12-28
***8054**	Arzubiaga Orueta, Amaia	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Derioko Osasun Z.-Derio / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-12-30
***3498**	Navarrete Gomez, Aldo Edwin	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Lakuabizkarrako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***9258**	Salinero Abad, Maria Isabel	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Basurtuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***4205**	Albizua Madariaga, Begoña	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Mungiako Osasun Z.-Mungia / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Familia eta Komunitateko Medikuntza / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-12-03

2021eko azaroaren 18a, osteguna

KATEGORIA: FAK. ESP. PEDIATRIAKO MEDIKUA LMT  
LANPOSTU FUNTZIONALA: FAKULTATIBO ESP. PEDIATRIA MEDIKUA - LMT

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***6786**	Astigarraga Irureta, Uxue	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Usurbilgo Osasun Z.-Usurbil / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Pediatriako Medikua LMAT / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***1655**	Maruri Elizalde, Maite	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Azpeitiko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Azpeitia / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Pediatriako Medikua LMAT / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***8315**	Madera Barriga, Maria	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / San Martineko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Pediatriako Medikua LMAT / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***1325**	Uriaguereca Odrizola, Iratxe	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Gorlizko Osasun Z.-Gorliz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Pediatriako Medikua LMAT / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-12-01
***8625**	Ortiz Lana, Naiara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zallaiko Osasun Z.-Zalla / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Pediatriako Medikua LMAT / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-06-01
***2231**	Bizkarra Azurmendi, Irati	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Begoñako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Pediatriako Medikua LMAT / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***7715**	Romero Candel, Ana	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Gallartako Osasun Z.-Zierbena / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Pediatriako Medikua LMAT / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-06-01



2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5532**	Barcena Rouse, Nerea	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Landako-Durango Osasun Z.-Durango / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Pediatriako Medikua LMAT / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***0721**	Andueza Sola, Javier	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Salburuako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Pediatriako Medikua LMAT / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8284**	Gonzalez De Zarate Perez De Arrilucea, Ainhoa	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Gazalbide-Txagorrituko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Pediatriako Medikua LMAT / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***3333**	Sierra Picon, Aina	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Sopelako Osasun Z.-Sopela / Alangoko Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Pediatriako Medikua LMAT / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitua, bestelakoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-30
***2471**	Sanchez Ramos, Noemi	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Muskizko Osasun Z.-Muskiz / Las Carrerasko Kontsultategia-Zierbena / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Pediatriako Medikua LMAT / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***8216**	Agirregoitia Fernandez, Jone	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Landako-Durango Osasun Z.-Durango / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Pediatriako Medikua LMAT / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***4320**	Duo Olabarria, Maria Isabel	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Etxaniz Suhiltzailea Osasun Z.-Bilbao / Errekaldeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Pediatriako Medikua LMAT / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5362**	Gonzalez Camacho, Usune	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Txurdinagako Osasun Z.-Bilbao / El Karmeloko Osasun Z. (Santutxu)-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Pediatriako Medikua LMAT / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espeziifiko gehiago	2	2011-06-01
***7098**	Echevarri Mendia, Janire	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zestoako Osasun Z.-Zestoa / Getariako Osasun Z.-Getaria / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Pediatriako Medikua LMAT / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espeziifiko gehiago	2	2008-06-01
***7929**	Rosell Mardaras, Sara	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Pediatriako Medikua LMAT / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espeziifiko gehiago	2	2005-06-01
***0730**	Martinez Ganza, Berta	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Kabiezes-Santurtziko Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Pediatriako Medikua LMAT / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espeziifiko gehiago	2	
***5483**	Betolaza Asua, Janire	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / San Martineko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Pediatriako Medikua LMAT / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espeziifiko gehiago	2	2005-06-01
***0448**	López Macias, Olaia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Buenavistako Osasun Z. (Portugalete)-Portugalete / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Pediatriako Medikua LMAT / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espeziifiko gehiago	2	2013-12-03
***7645**	Barcelona Alfonso, Cristina	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zorrozaoko Osasun Z.-Bilbao / Alonsotegiko Osasun Z.-Alonsotegi / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Pediatriako Medikua LMAT / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espeziifiko gehiago	2	2016-12-03

2021eko azaroaren 18a, osteguna

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***1767**	Ortega Gonzalez, Laura	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Kabiezes-Santurtziko Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Pediatriako Medikua LMAT / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01